
V Praze dne 22. dubna 2013
Č. j.: 2013-1516-420

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDEK A VYLOUČENÍ UCHAZEČŮ

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů v jednotlivých částech 
zakázky v poptávce „Dodávka tiskových zařízení“.

Uchazeč, který byl vyloučen z I. části zakázky (10 kusů černobílých oboustranných 
multifunkčních tiskových zařízení formátu A4):

Uchazeč IČO

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice

27675645

Odůvodnění:

a) požadavek zadavatele na výstupní kapacitu papíru byl min. 250 listů (80g/m2); dodavatel
nabízí kapacitu 150 listů (což odůvodňuje snadnějším odebíráním papíru), která však 
nesplňuje zadavatelem požadovanou kapacitu,
b) požadavek zadavatele na operační paměť byl min. 512 MB; nabízené zařízení disponuje 
pamětí pouze 256 MB.

Uchazeč nesplnil dva parametry z technických podmínek zadavatele, uvedených v příloze č. 2
návrhu smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč z této části zakázky 
vyloučen. (K vyloučení postačuje nesplnění jednoho z parametrů.)

Uchazeči, kteří byli vyloučeni z II. části zakázky (30 kusů černobílých oboustranných 
tiskových zařízení formátu A4):

Uchazeč IČO

FACSON, spol. s r.o.
Boleslavova 28, 140 00 Praha 4

40763374

Odůvodnění:

Požadavek zadavatele byl na oboustranný tisk na papíry s vahou od 80g/m2 do 150g/m2; 
nabízená tiskárna Xerox Phaser 3320 nesplňuje zadavatelem požadovanou gramáž pro 
duplexní tisk (má rozsah od 60g/m2 do 120 g/m2).

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Uchazeč nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 2 návrhu 
smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč z této části zakázky vyloučen.

Uchazeč IČO

JANUS spol. s r.o.
Na lysinách 418/43, 147 00 Praha 4

40764281

Odůvodnění:

Požadavek zadavatele byl na oboustranný tisk na papíry s vahou od 80g/m2 do 150g/m2; 
nabízená tiskárna Kyocera FS-1370DN nesplňuje zadavatelem požadovanou gramáž pro 
duplexní tisk (má rozsah od 60g/m2 do 105 g/m2).

Uchazeč nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 2 návrhu 
smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč z této části zakázky vyloučen.

Uchazeč IČO

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice

27675645

Odůvodnění:

a) požadavek zadavatele byl, aby zařízení bylo vybaveno HW Postscript 3; nabízené zařízení 
není vybaveno HW Postscript 3,
b) požadavek zadavatele byl na oboustranný tisk na papíry s vahou od 80g/m2 do 150g/m2; 
nabízená tiskárna nesplňuje zadavatelem požadovanou gramáž pro duplexní tisk (má horní 
hranici pouze do 90g/m2).

Uchazeč nesplnil dva parametry z technických podmínek zadavatele, uvedených v příloze č. 2 
návrhu smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč z této části zakázky 
vyloučen. (K vyloučení postačuje nesplnění jednoho z parametrů.)

Uchazeč, který byl vyloučen ze III. části zakázky (2 kusy černobílých oboustranných 
multifunkčních tiskových zařízení formátu A3):

Uchazeč IČO

OFFICE – CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice

27143562

Odůvodnění:

Požadavek zadavatele byl na oboustranný tisk na papíry s vahou od 80g/m2 do 150g/m2; 
nabízené zařízení nesplňuje zadavatelem požadovanou gramáž pro duplexní tisk (má rozsah 
od 60g/m2 do 90 g/m2).



Uchazeč nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 2 návrhu 
smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč z této části zakázky vyloučen.

Uchazeči, kteří byli vyloučeni ze IV. části zakázky (2 kusy černobílých oboustranných 
kopírovacích zařízení formátu A3):

Uchazeč IČO

FACSON, spol. s r.o.
Boleslavova 28, 140 00 Praha 4

40763374

Odůvodnění:

Požadavek zadavatele na operační paměť byl min. 512 MB; nabízené zařízení Xerox WC 
5021 disponuje pamětí pouze 128 MB.

Uchazeč nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 2 návrhu 
smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč z této části zakázky vyloučen.

Uchazeč IČO

NEPA, s. r. o.
Purkyňova 45, 612 00 Brno

15528383

Odůvodnění:

Požadavek zadavatele na operační paměť byl min. 512 MB; u nabízeného zařízení SHARP 
AR-5623D je paměť pouze 64 MB.

Uchazeč nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 2 návrhu 
smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč z této části zakázky vyloučen.

Ing. Milan Zirnsák Mgr. Silvie Koblížková

náměstek pověřený řízením 
odboru infrastruktury a provozu IT

podepsáno elektronicky

v zastoupení JUDr. Jana Mayera
ředitele odboru obchodního

             podepsáno elektronicky


		2013-04-22T12:25:06+0100


		2013-04-22T14:10:29+0100




